≪記入例≫

様式第 13号（第 12条関係）

地位承継届

令和 ４年 ４月１５日

美浦村長 殿

                       住 所 美浦村受領１４７０番地

                       氏 名 ㈱美浦村土木

                           代表取締役 美浦 二郎

                           担当者 美浦 三郎

                          ＴＥＬ 029-885-6711

次のとおり地位承継について報告します。

地位承継する

承認工事の承

認年月日・番

号

令和 ４年 ４月 １日   美 都 第 １００ 号

被承継人の住

所
美浦村受領１５１５番地

被承継人の氏

名

㈱美浦村建設

代表取締役 美浦 太郎

承 継 年 月 日  令和 ４年 ４月１５日

承 継 の 原 因  ㈱美浦村建設が４月１５日付で倒産したため

添 付 書 類

記載要領

 １ 承継人が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」の欄

には名称及び代表者の氏名を記載するとともに、「担当者」の欄に所属及び氏名を記載

すること。

 ２ 被承継人が法人である場合には、被承継人の住所の欄には主たる事務所の所在地、被

承継人の氏名の欄には名称及び代表者の氏名を記載すること。

 ３ 添付書類の欄には、承継の原因、地位の承継をしたことを示す書類その他必要な書類

の名称を記載すること。